

TARTU LINNAVOLIKOGU

**OTSUS**

Tartu

12.06.2019 nr LVK-O-0193

**Loa andmine projektis "Kaasaegse  
õppekeskkonna loomine Tartu Kroonuaia Kooli  
õpilastele" osalemiseks**

Võttes aluseks Tartu linnavara eeskirja § 9 lg 2, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel osaleda meetmest "Hariduslike erivajadustega õpilastele suunatud põhikoolide võrgu korrastamine perioodil 2014–2020" finantseeritavas projektis "Kaasaegse õppekeskkonna loomine Tartu Kroonuaia Kooli õpilastele".

2. Otsus jõustub 28. juunil 2019. a.

Esimees

Esitab: **linnavalitsus, 11.06.2019 istungi protokoll nr 43**

Ettekandja: **Madis Lepajõe**

## **Õiend**

### **Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine projektis "Kaasaegse õppekeskkonna loomine Tartu Kroonuaia Kooli õpilastele" osalemiseks" juurde**

Tartu Kroonuaia Koolis õpib käesoleval õppeaastal ligi 120 õpilast ning lisaks pakutakse mittestatsionaarset õpet lihtsustatud õppekaval õppivatele kinnipeetavatele, kelle õppetegevus toimub Tartu Vangla territooriumil. Kool tegutseb Puiestee 62 asuvas majas, mis ei sobi hästi erivajadustega õpilaste õpetamiseks - majas on suured klassid, kõrged trepid ja õueala tiheda liiklusega tänava ääres. Seetõttu on Tartu linna koolide investeeringute kavas ette nähtud Kroonuaia koolile ruumide rekonstrueerimine Ploomi 1 asuvas lasteaiaks ehitatud hoones, mis sobib Kroonuaia kooli õpilastele suurepäraselt.

Tegemist on kahekorruselise hoonega, kus on võimalik ehitada väiksemad klassiruumid ning vajadusel eraldada õpilased erinevatesse majatiibadesse. Hoone asub vaikselt elurajoonis ning on ümbritsetud suure õuealaga, mida saab kool kasutada õueõppeks ning õpilaste motoorika parandamiseks vajalike vahendite paigaldamiseks.

Ploomi 1 hoonele on koostatud esialgne [eskiisprojekt](#), kus on lahendatud erinevatel õppekavadel õppivate õpilaste asumine koolimajas ja kogu maja ülesehitus. Koolimajja ei ole planeeritud suurt spordisaali, kuna läheduses asub Variku kool koos linna asutuse Tartu Sport hallatava spordihoonega (alates septembrist 2019), kus saavad kehalise kasvatus tundides käia lihtsustatud õppekaval õppivad ja püsiva õpiraskusega õpilased. Toimetulekuõppel õppivate õpilaste jaoks saab koolimajas olema väiksemamahuline spordisaal koos füsioteraapiaruumiga. Klassiruumid on hetkel planeeritud erineva suurusega ning arvestatud on võimalusega ruumide suurust lükandseinte abil muuta vastavalt õpilaste vajadustele ja klassikomplektide suurusele. Koolimajja on planeeritud ka palju loov- ja oskusainete ruume, kuna Kroonuaia koolis kasutuses olevates õppekavades on selliste ainete osakaal oluliselt suurem võrreldes tavaõppekavaga. Väga oluline saab olema koolimaja õueala, mille planeerimine kaasaegseks õpiruumiks on samuti plaanis.

Ploomi tänava koolimajja luuakse ka kogu piirkonda teenindav kompetentsikeskus, mille eesmärk on selgitada välja hariduslike erivajadusega õpilase individuaalsed vajadused ning toetada erivajadusega õppurit võimetekohases õppes osalemiseks, samuti toetada õpilaste, nende vanemate ja lastega töötavate isikute toimetulekut võimetekohase arendus- ja õppetegevusega. Kompetentsikeskus töötab juba praegu aktiivselt ja Kroonuaia kooli spetsialistid toetavad sinna pöördujaid. Uues majas saaksid olema selleks ka sobivad ruumid, mida praeguses majas ei ole.

Hoone rekonstrueerimiseks taotletakse riigilt raha vastavalt haridus- ja teadusministri 21. juuni 2016. a määrusele nr 44 "Hariduslike erivajadustega õpilastele suunatud põhikoolide võrgu korrastamine perioodil 2014–2020". Riikliku toetuse abil korrastatakse koolid, kus õpivad erituge vajavad õpilased toimetuleku- või hooldusõppekaval ja vastavalt määruse § 9 lõikele 1 antakse projektile toetust kuni 100% projekti abikõlblikest kuludest. Seoses sellega, et Kroonuaia koolis õpivad lisaks määruses nimetatud sihtrühmale õpilased ka lihtsustatud ja riikliku õppekava alusel, on Tartu linnal võimalik taotleda toetust Ploomi 1 asuva maja rekonstrueerimiseks poolles ulatuses ja kulud jaguneksid järgmiselt: riiklik toetus 2 500 000 eurot, omafinantseering 2 600 000 eurot. Kokku on projekti eeldatav maksumus 5 100 000 eurot.

Nimetatud tegevus on Tartu linna eelarvestrateegias kirjas järgmiselt: "Perioodi lõppu on kavandatud Ploomi tn 1 asuva olemasoleva lasteaiahoone täielik rekonstrueerimine ning juurdeehituste rajamine Kroonuaia kooli tarbeks. Sellega luuakse sobiv õpikeskkond hariduslike

erivajadustega lastele. Ligi 5 mln euro suuruse projekti kaasrahastamiseks on esitatud 2,5 mln euro suuruse toetuse taotlus meetmesse "Hariduslike erivajadustega õpilastele suunatud põhikoolide võrgu korrastamine perioodil 2014–2020".

Projekti lõpukuupäev ja maja valmimise aeg oleks 31. august 2023. a.